
Uchwała Nr XXXVII/358/09 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

 
 

o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2007-2011 dla Gminy Słubice. 

 
 

Na podstawie art. 6, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku                         
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U.05.180.1493), oraz art. 18                   
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                               
(Dz. U. 01.142.1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/348/09 z dnia 17 czerwca 2009 r. o zmianie uchwały 

Nr IV/30/07 z dnia 14 lutego 2007 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2007-2011 dla Gminy Słubice, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r.” 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządziła: 10 sierpnia 2009r., Irmina Balcerek 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr 358/XXXVII/09 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o zmianie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia 

Gminnego Programu Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2007-2011  

dla Gminy Słubice. 

 
Zmiana uchwały jest związana z wyrównaniem wynagrodzenia dla członków 

Zespołu ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie za rok 2009.  
W związku ze zmianą ustawy o podatku dochodowym od osób fizycznych  

z dnia 28 listopada 2009 r. ( Dz. U. Nr 209, poz. 1316) w art. 30 ust. 1 pkt. 5a, w dniu 
17 czerwca 2009 r. uchwałą Nr XXXV/348/09 zmieniona została uchwała Nr IV/30/07 
z dnia 14 lutego 2007 r. dotąd regulująca sprawy wynagrodzenia dla członków 
wskazanego Zespołu, wprowadzając 1% zwiększenie kwoty bazowej określonej  
w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. 
Zapisy tej uchwały nie pozwoliły na wyrównanie wynagrodzenia od 1 stycznia 2009 
r., wchodząc w życie z dniem podjęcia. Mając na uwadze działanie na korzyść osób 
pracujących w Zespole, nastąpiła konieczność wprowadzenia stosownej zmiany 
umożliwiającej wyrównanie przedmiotowego wynagrodzenia.  

 


